
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 003/2023 – CPL/GMC-PMT 

##TEXTO Processo Administrativo n°. 000.407/2023 – 
SEMED/PMT.  O objeto do presente certame é a FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA, 
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SUAS UNIDADES VINCULADAS, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Termo 
de Referência – Anexo I do Edital. Abertura das propostas: 
Dia 24/05/2023 a partir das 08h00mim no site 
www.licitacoes-e.com.br, (horário de Brasília). Início da 
disputa de preços: Dia 24/05/2023 às 10h00mim no site 
www.licitacoes-e.com.br, (horário de Brasília). O Edital do 
Pregão se encontra disponível na íntegra no site 
www.licitacoes-e.com.br. Nº da Licitação no Sistema: 
1000589. 

##DAT Tartarugalzinho-AP, 09 de maio de 2023. 
##ASS Paulo Roberto Nunes da Silva Junior 

##CAR Pregoeiro - PMT 


